TENUTO CONTO dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, economicità, 
efficacia e tempestività dell’azione amministrativa 

del Dlgs 36/2023, da espletarsi mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul MEPA, per un importo pari a € 
1.180,00 (millecentottanta/00),  al netto di I.V.A.  con l’operatore economico NEW SRL con sede a Trissino -VI - 
36070 in Viale dell’Industria,  93, partita IVA 0278260024; 

 di nominare la Dirigente Scolastica dott. ssa Mariangela Ceretta quale Responsabile unico del progetto, ai sensi